
zARzĄDzENlE NR 55/2013
STAROSTY POWIATU GDANSKIEGO

z dnia 05 sierpnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie W sprawie wprowadzenia procedur kontroli
wewnętrznej w zakresie wstępnej oceny celowości zaciągania zobowiązań
i dokonywania wydatków w Starostwie Powiatowym w Pruszczu Gdańskim

na podstawie art. 68 ust. 1, art, 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz Regulaminu
organizacyjnego Starostwa Powiatowego W Pruszczu Gdańskim

zarządza się, co następuje:

s1

W Zarządzeniu Starosty Gdańskiego Nr 1512010 z dnia 10 marca 2010 r. w sprawie
wprowadzenia procedur kontroli wewnętrznej w zakresie wstępnej oceny celowości
zaciągania zobowiązań i dokonywania wydatków W Starostwie Powiatowym
w Pruszczu Gdańskim - ostania zmiana wprowadzona Zarządzeniem Nr 31/2013
Starosty Powiatu Gdańskiego z dnia 30 kwietnia2013 r., wprowadza się następujące
zmiany:

1. w załączniku nr 1 do procedur kontroli oraz przeprowadzania wstępnej oceny
celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków dokonuje
się następujących zmian.
1) poz. 15 otrzymuje brzmienie ustalone W załączniku nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

s2

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

sfAi{



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2013
Starosty Powiatu Gdańskiego
z dnia 05 sierpnia 2013r.

Wykaz osób uprawnionych
do zatwierdzanla dowodów Wewnętrznych i zewnętrznych pod względem:

celowości i legalności zaciągania zobowiązań finansowych,
kontroli merytorycznej izgodności z prawem

Lp. Nazwa jednostki
oroanizacvinei

Symbo!
komórki

lmię i

nazwisko
Stanowisko Wzor

oodnisu

15. Wydział Spraw
Społecznych

SP Małgorzata
Kaczorowska

Z-ca Naczelnika


